
UCHWAŁA NR XXXVII/272/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/242/2014 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 czerwca 2014 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na  nieodpłatne nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonych 

w obrębie Będków na mienie komunalne Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318 , z 2014 r. poz. 379 , poz. 1072) i art. 13 ust. 1 w zw. z art. 6 pkt 
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami tj. Dz. U. z 23 kwietnia 2014 r. poz. 518, 
poz. 906), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w tytule uchwały Nr XXXIII/242/2014 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 czerwca 
2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na  nieodpłatne nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonych 
w obrębie Będków na mienie komunalne Gminy Rząśnia, który otrzymuje następujące brzmienie:

„w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych w obrębie Będków na 
mienie komunalne Gminy Rząśnia”.

§ 2. W uchwale Nr  XXXIII/242/2014 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 czerwca 2014 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na  nieodpłatne nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonych w obrębie Będków na mienie 
komunalne Gminy Rząśnia § 1otrzymuje następujące brzmienie:

„Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na mienie komunalne Gminy Rząśnia nieruchomości w obrębie 
Będków oznaczonych  numerami działek:  nr 642/3, 519/2, 519/5 i 519/ o łącznej pow. 0,1448 ha, 
stanowiących własność PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Bełchatowie Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów  pod cel publiczny, tj. drogę dojazdową 
gminną  (zjazd w kierunku Będkowa).”.

§ 3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: DF672D2B-4F41-47C5-BDD6-FB7C68F8DA0C. Podpisany Strona 1

http://localhost:12130/akty/tresc/1230966
http://localhost:12130/akty/tresc/1230966
http://localhost:12130/akty/tresc/1575204
http://localhost:12130/akty/tresc/1575204



